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Manuel Dezenfeksiyon ve Yeniden Kullanıma Hazırlama

•	 Nötr pH değeri sayesinde yüksek materyal uyumluluğu

•	 Sabitlenme olmadan etkili enzimatik ön temizlik için ideal

•	 Hoş kokulu dezenfektan etkisi

Ürün Özellikleri
PERFEKTAN ENZYME, termostabil ve termo-
labil tıbbi aletlerin manuel dezenfeksiyonu 
ve yeniden kullanıma hazırlanması için ideal 
bir temizleyici dezenfektandır. PERFEKTAN 
ENZYME, dört enzim ve seçilmiş yüzey aktif 
maddelerden oluşan yüksek performanslı 
multi-enzim kompleksi sayesinde, konta-
minasyon durumunda protein sabitlemesine 
neden olmadan mükemmel bir temizleme 
performansı sağlar. Kullanımı sırasında hoş 
bir koku yayar ve aldehit ve amin içermeyen 
QAC’lere (kuaterner amonyum bileşikleri)  
dayalı dezenfektan etkisi sayesinde PER-
FEKTAN ENZYME iş güvenliği açısından 
uygundur. Nötr pH değeri ile tıbbi aletlere 
karşı çok hassas olup mükemmel malzeme 
uyumluluğuna sahiptir. PERFEKTAN EN-
ZYME, ultrasonik banyoda da kullanıma 
uygundur. Ayrıca PERFEKTAN ENZYME , 
flexible endoskopların yeniden işlenmesi 
için kullanılabilir ve THERMOSHIELD NR ve 
THERMOSHIELD DESINFEKTANT ile tama-
men uyumludur.

Kullanım Alanları
Cerrahi aletlerin, rijit ve flexible endoskop-
ların ve ayrıca endoskop aksesuarlarının pro-
tein sabitlenmesi olmadan manuel temizliği/
ön temizliği için aldehit ve amin içermeyen, 
dezenfektandır. Aletler dört enzim ve yüzey 
aktif madde ile temizlenir ve QAC (kuater-                                         
ner amonyum bileşikleri) ile dezenfekte edilir.                                  
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PERFEKTAN® ENZYME 
Cerrahi Aletlerin ve Endoskopların Yeniden 

Kullanıma Hazırlanması için Multi-Enzimatik 

Temizleyici Dezenfektan

Ultrasonik banyolarda kullanımı için uygundur.                               
Tıbbi aletlerin otomatik olarak yeniden işlenme-
si durumunda ön temizlik için uygundur. 

Kullanım Şekli
PERFEKTAN ENZYME çalışma solüsyonunu 
istenilen konsantrasyonda suyla (maks. 
40°C) hazırlayın.  Yeniden işleme için kul-
lanılan suyun kalitesi, ulusal direktiflere uy-
gun olmalıdır.

Daldırma banyosunda temizleme ve 
dezenfekte etme prosedürü: Aletleri ve 
endoskopları, gerektiğinde ön temizleme-
den sonra çalışma solüsyonuna yerleştirin 
ve tüm yüzeylerin ve boşlukların tamamen 
ıslandığından emin olun. Gerekirse, havanın 
lümenden tamamen çıkmasına izin verin. 
Gerekirse aletleri mekanik olarak örn. fırça-
layarak temizleyin. Endoskop kanallarını me-
kanik olarak temizleyin. Temas süresi geçtik-
ten sonra aletleri uygun suyla iyice durulayın 
ve işleme devam edin.

Etkinlik Spektrumu ve Temas Süresi 5 dk 15 dk 30 dk 60 dk

Bakteri ve  yeast

Alet dezenfeksiyonu için uygulama 
önerisi:
Bakterisidal, yeastisidal*

VAH / EN Kirli koşul % 0,5

Zarflı Virüsler

Zarflı virüsler

EN 14476 Temiz ve kirli koşul  % 0,5

EN 17111 Temiz ve kirli koşul % 0,5

Diğer test sonuçları

Bakterisidal
EN 13727 Kirli koşul % 0,25 % 0,1

EN 14561 Kirli koşul % 3 % 0,5

Yeastisidal
EN 13624 Kirli koşul % 0,25 % 0,1

EN 14562 Kirli koşul % 0,5

* faz 2 adım 1 ve faz 2 adım 2 testleri dahil (kantitatif süspansiyon testleri ve kantitatif taşıyıcı testleri)
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Manuel dezenfeksiyon & yeniden kullanıma hazırlama

PERFEKTAN® ENZYME 
Cerrahi Aletlerin ve Endoskopların Yeniden Kullanıma Hazırlanması için Multi-Enzimatik Temizleyici Dezenfektan

Daldırma banyosunda dezenfeksiyon
işlemi: Aletleri temizleyin ve çalışma
solüsyonuna yerleştirin. Tüm yüzeyler ve 
boşluklar, çalışma solüsyonu ile tamamen 
ıslatılmalıdır. Temas süresi geçtikten sonra 
aletleri uygun su ile iyice durulayın, kurutun 
ve işleme devam edin.

PERFEKTAN ENZYME, ultrasonik banyoda 
kullanıma uygundur. Kullanılmış PERFEKTAN 
ENZYME çalışma solüsyonu, gözle görünür 
bir kirlilik olması durumunda solüsyonu he-
men değiştiriniz, ancak en azından her iş 
günü bir kez değiştirilmesi tavsiye edilir.

AB Tıbbi Cihaz Yönetmeliği uyarınca kul-
lanıcılar/hastalar, ürün ile ilgili olarak mey-
dana gelen herhangi bir ciddi olayı üreticiye 
ve kullanıcının/hastanın yerleşik olduğu AB 
Üye Devletinin yetkili makamına bildirmekle 
yükümlüdür.

Uygulama Notları
Ultrasonik banyoda temizlik için: Üreticinin 
talimatlarına göre ultrasonik temas süresini 
veya 40 °C sıcaklıklarını aşmayın. Yarı kritik 
ve kritik tıbbi cihazların son dezenfeksiyonu 
için uygun değildir.

İçerik
100 g solüsyon şunları içerir: 0,5 g N,N-Dide-
cyl-N,N-dimethylammonium carbonate  
(3:2); 17,5 g didecyl-N-methyl-poly(oxyeth-
yl)ammoniumpropionate (EC) No 648/2004                   
(Deterjan Yönetmeliği): %5 - 15 Noniyonik 
yüzey aktif maddeler, 1,2-Benzisothiazol-3 
(2H)-one, Enzimler Proteaz, amilaz, lipaz, 
Selülaz; Parfümler Limonene, Linalool, Ge-
raniol

Materyal Uyumluluğu
PERFEKTAN ENZYME ürününün aşağıda-
ki malzemeler için kullanılması önerilmez: 
Alüminyum, bakır ve pirinç. Bazı plastikle- 
rin (PS, PMMA, PSU, ABS, PET, PC) bileşimine 
bağlı olarak PERFEKTAN ENZYME ile uyum-
luluğu sınırlandırılmıştır.

Tehlike
(R)-p-menta-1,8-dien içerir.  Alerjik reaksi-
yona yol açabilir. Ciddi cilt yanıklarına ve 
göz hasarına yol açar. Sucul ortamda uzun 
süre kalıcı, çok toksik etki. Koruyucu eldiv-
en/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz ko-
ruyucu kullanın. YUTULDUĞUNDA: Ağzınızı 
çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN. 
DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: 
Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/
çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın. GÖZ 
İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika 
dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolay-
sa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya 
devam edin. Maruz kalınma veya etkileşme 
halinde İSE: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA 
MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya 
doktoru/hekimi arayın. Çevreye verilmesin-
den kaçının. İçeriği/kabı ulusal ve uluslar-
arası yönetmeliklere göre bertaraf edin.

Sadece ulusal direktiflere göre ilgili uzman-
lık bilgisine sahip personel tarafından pro-
fesyonel kullanım içindir.

Kullanmadan önce etiketi okuyunuz.

Ruhsat
- 93/42/EEC Tıbbi Cihaz Yönetmeliği’ne uygun-
dur.

Üretici Firma
Dr.Schumacher GmbH
Am Roggenfeld 3, 34323 Malsfeld/Almanya
Tel: +49 5664 9496-0 Faks: +49 5664 8444
www.schumacher-online.com

İthalatçı Firma
Dr. Schumacher Kimya San.ve Tic. A.Ş
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi
5. Yol No:42 Tire-İzmir/Türkiye
Tel:+90 232 513 50 05 Faks:+90 232 853 94 87
www.schumacher-online.com.tr

Ürün Ambalaj Şekli İçerik   Gönderim Birimi REF

PERFEKTAN ENZYME
Şişe 1 L 12 00-128-010E

Bidon 5 L 3 00-128-050E
pH 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ürünlerin ve bidon boyutlarının mevcudiyeti, ulusal yönetmeliklere göre değişiklik gösterebilir.


